
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

  

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΚΙΛΚΙΣ 

ΔΗΜΟΣ ΚΙΛΚΙΣ 

ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

Κιλκίς – 03.09.2019 

Αρ. Πρωτ.   19355 

Ταχ. Δ/νση 

Τ. Κ. 

Πληρ.  

Τηλέφωνο 

Αριθμ. Φαξ 
Ηλ. Δ/νση 

Ιστοσελίδα 

Γ. Καπέτα 17 

61100 

Βαφείδης Δημήτριος 

2341 3 52142 

2341 3 52141 
dimi.vafei@dhmoskilkis.gr     

www.e-kilkis.gr  

 

ΠΡΟΣ 

 

 

 

ΘΕΜΑ: «Ορισμός του Δημοτικού Συμβούλου κ. Κουρτίδη Βλάσιου του Συμεών ως Εντεταλμένου 

Συμβούλου Δήμου Κιλκίς και ανάθεση καθηκόντων» 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο Δήμαρχος του Δήμου Κιλκίς 

Έχοντας υπόψη: 

1ο. Την περιπτ. δ’ της παρ. 1 του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 

87/τεύχος Α΄/07.06.2010) σύμφωνα με την οποία ο Δήμαρχος είναι προϊστάμενος των 

υπηρεσιών του Δήμου και  ιδίως  τη  διάταξη  της  περ. ι΄  της  § 1 αυτού,  που προστέθηκε 

με  το  άρθρο 44 § 3 του  ν. 3979/2011, κατά  την  οποία  ο  δήμαρχος μπορεί να  αναθέτει, 

χωρίς αμοιβή, την εποπτεία και το συντονισμό συγκεκριμένων δράσεων του δήμου σε μέλη του 

δημοτικού συμβουλίου 

2ο. Την υπ’ αριθμ. την υπ’ αριθμ. 17/2019 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Κιλκίς, όπως 

αυτή διορθώθηκε και τροποποιήθηκε και ισχύει, με την οποία ανακηρύχθηκαν ο επιτυχών και 

οι επιλαχόντες συνδυασμοί, ο Δήμαρχος, οι τακτικοί και αναπληρωματικοί Δημοτικοί 

Σύμβουλοι, οι τακτικοί και αναπληρωματικοί Σύμβουλοι Κοινοτήτων με μόνιμο πληθυσμό άνω 

των τριακοσίων (300) κατοίκων και οι Πρόεδροι Κοινοτήτων με μόνιμο πληθυσμό κάτω των 

τριακοσίων (300) κατοίκων και των αναπληρωματικών τους 

3ο. Το υπ’ αριθμ. 18681/25.08.2019 Πρακτικό Ορκωμοσίας Δημάρχου, Δημοτικών Συμβούλων, 

Προέδρων και Συμβούλων Κοινοτήτων με μόνιμο πληθυσμό άνω των τριακοσίων (300) 

κατοίκων, και Προέδρων Κοινοτήτων με μόνιμο πληθυσμό κάτω των τριακοσίων (300) 

κατοίκων 

4ο. Το υπ’ αριθμ. 18926/28.08.2019 δεύτερο (2ο) Πρακτικό Ορκωμοσίας Δημοτικών 

Συμβούλων, Προέδρων και Συμβούλων Κοινοτήτων με μόνιμο πληθυσμό άνω των τριακοσίων 

(300) κατοίκων, και Προέδρων Κοινοτήτων με μόνιμο πληθυσμό κάτω των τριακοσίων (300) 

κατοίκων που δεν παραβρέθηκαν στην προβλεπόμενη από το άρθρο 52 του Ν. 3852/2010 

mailto:dimi.vafei@dhmoskilkis.gr
http://www.e-kilkis.gr/
ΑΔΑ: Ω1ΠΕΩΕΧ-Κ78



«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 

Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τεύχος Α΄/07.06.2010) 1η ορκωμοσία της 25ης Αυγούστου 2019 

5ο. Την  ανάγκη  επίτευξης συντονισμού, ευελιξίας και ταχύτητας κατά  την  άσκηση  της 

δημοτικής διοίκησης και του δημοτικού έργου  γενικότερα 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

1ο. Ορίζει Εντεταλμένο Σύμβουλο του Δήμου Κιλκίς τον Δημοτικό Σύμβουλο της πλειοψηφούσας 

παράταξης κ. Κουρτίδη Βλάσιο του Συμεών και του αναθέτει, χωρίς αμοιβή, τα παρακάτω, 

κατά τόπο, καθήκοντα: 

1. Εποπτεία της λειτουργίας των δημοτικών υπηρεσιών που είναι εγκατεστημένες στη 

Δημοτική Ενότητα Πικρολίμνης σε συνεργασία με τους αρμόδιους Αντιδημάρχους 

2. Παρακολούθηση της εξέλιξης των έργων και των εργασιών που εκτελούνται στη 

Δημοτική Ενότητα Πικρολίμνης σε συνεργασία με τους αρμόδιους Αντιδημάρχους 

3. Μέριμνα για την καλή κατάσταση και λειτουργία του εξοπλισμού που βρίσκεται στη 

Δημοτική Ενότητα Πικρολίμνης σε συνεργασία με τους αρμόδιους Αντιδημάρχους 

4. Συνεργασία με τους Αντιδημάρχους του Δήμου Κιλκίς και τους Προέδρους των 

Κοινοτήτων της Δημοτικής Ενότητας Πικρολίμνης για την καταγραφή και την επίλυση των 

προβλημάτων τους σε θέματα καθημερινότητας 

2ο. Η παρούσα απόφαση ισχύει μέχρι τροποποιήσεως ή ανακλήσεώς της με νεότερη απόφαση  

3ο. Από την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου 

Κιλκίς 

4ο. Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου Κιλκίς 

 

Ο Δήμαρχος 

 

 

 

Κυριακίδης Δημήτριος 
Κοινοποίηση: 

1. Δημοτικός Σύμβουλος 

Κουρτίδης Βλάσιος του Συμεών 

 

Εσωτερική Διανομή: 

1. Γραφείο  Δημάρχου Κιλκίς 

2. Αντιδήμαρχος Διοικητικών και Οικονομικών Υπηρεσιών 

3. Αντιδήμαρχος Τεχνικών Έργων και Δόμησης 

4. Αντιδήμαρχος Πολιτισμού και Τουρισμού 

5. Αντιδήμαρχος Καθαριότητας, Ανακύκλωσης,  

Περιβάλλοντος και Πρασίνου 

ΑΔΑ: Ω1ΠΕΩΕΧ-Κ78



6. Αντιδήμαρχος Τοπικής Ανάπτυξης, Πρόνοιας  

και Ποιότητας Ζωής 

7. Αντιδήμαρχος Αγροτικής – Ορεινής Πολιτικής 

και Πολιτικής Προστασίας 

8. Αντιδήμαρχος Αθλητισμού, Νέας Γενιάς, Εθελοντισμού  

και Διά Βίου Μάθησης 

9. Προϊστάμενο Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών 

10. Προϊστάμενο Δ/νσης Τοπικής Οικονομικής Ανάπτυξης 

11. Προϊστάμενο Δ/νσης Κοινωνικής Προστασίας  

12. Προϊστάμενο Δ/νσης Υπηρεσίας Δόμησης 

13. Προϊστάμενο Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών 

14. Προϊστάμενο Δ/νσης Καθαριότητας, Ανακύκλωσης,  

Περιβάλλοντος και Πρασίνου  

15. Προϊστάμενο Δ/νσης Ε.Κ.Ε. Κ.Ε.Π. 

16. Προϊστάμενο Αυτοτελούς Τμήματος  

Πολιτικών Οργάνων 

17. Προϊστάμενο Αυτοτελούς Τμήματος  

Προγραμματισμού και Οργάνωσης 

18. Προϊστάμενο Αυτοτελούς Τμήματος  

Τεχνολογιών, Πληροφορικής, Επικοινωνιών 

και Ηλεκτρονικού Περιουσιολογίου (ΤΠΕ & ΗΠ)  

19. Νομική Υπηρεσία 

20. Δημοτική Ενότητα Γαλλικού 

21. Δημοτική Ενότητα Δοϊράνης 

22. Δημοτική Ενότητα Κρουσσών 

23. Δημοτική Ενότητα Μουριών 

24. Δημοτική Ενότητα Πικρολίμνης 

25. Δημοτική Ενότητα Χέρσου 

  

ΑΔΑ: Ω1ΠΕΩΕΧ-Κ78


		2019-09-03T16:16:15+0300
	Athens




